
Zarządzenie nr 4/2022 

 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 27 października 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 3/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie zasad odbywania stażu  

w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 184 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 2 ust. 13 

pkt 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, wprowadzonego uchwałą nr 30/2021 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 3/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie zasad odbywania stażu w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dotychczasowa treść § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

Koszty stażu – podróży, diet, zakwaterowania, mogą być pokryte w szczególności ze środków 

pochodzących z: 

1) projektów naukowych, finansowanych np. przez NCN, NCBR, NAWA, 

2) projektów naukowych uczelnianych, 

3) programów wymiany akademickiej.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


